令和４年６月１４日

第１学年保護者 様

                           宮 代 町 立 百 間 中 学 校

                           校  長  鈴 木  修 平

                           第１学年主任 秋谷 秀典

第１学年保護者会の御案内

 深緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じます

が御参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年 ７月１１日（月） １４：５０～（受付１４：４０～）

        各教室（リモート）

２ 内  容  （１）校長あいさつ

（２）通知表について

（３）学級懇談 ・１学期の生活、学習、夏休みの過ごし方について

・２学期に向けて

                 ・その他

 ３ そ の 他  （１）上履きを御持参ください。

（２）お車での来校は、御遠慮ください。

（３）コロナ感染症拡大防止のため、マスク着用・御家庭での健康観

察、各学年昇降口における体温測定器による検温、手指消毒に

御協力ください。

                                 令和４年６月１４日

第２学年保護者 様

                           宮 代 町 立 百 間 中 学 校

                           校  長  鈴 木  修 平

                           第２学年主任 佐村 孝次

第２学年保護者会の御案内

 霖雨の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じます

が御参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年 ７月１１日（月） １４：５０～（受付１４：４０～）

        各教室（リモート）

２ 内  容  （１）校長あいさつ

（２）通知表について

（３）学級懇談 ・１学期の生活、学習、夏休みの過ごし方について

・２学期に向けて

                 ・その他

 ３ そ の 他  （１）上履きを御持参ください。

（２）お車での来校は、御遠慮ください。

（３）コロナ感染症拡大防止のため、マスク着用・御家庭での健康観

察、各学年昇降口における体温測定器による検温、手指消毒に

御協力ください。

                                 令和４年６月１４日

第３学年保護者 様

                           宮 代 町 立 百 間 中 学 校

                           校  長  鈴 木  修 平

                           第３学年主任 杉田 和樹

第３学年保護者会の御案内

 霖雨の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御多用の折とは存じます

が御参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年 ７月１３日（水） １４：２５～

        各教室（リモート）

※他教室で進路学習会に参加された保護者の方は、お子様の教室へ御移

動ください。

２ 内  容  （１）校長あいさつ

（２）通知表について

（３）学級懇談 ・１学期の生活、学習、夏休みの過ごし方について

・２学期に向けて

                 ・その他

 ３ そ の 他  （１）上履きを御持参ください。

（２）お車での来校は、御遠慮ください。

（３）コロナ感染症拡大防止のため、マスク着用・御家庭での健康観

察、各学年昇降口における体温測定器による検温、手指消毒に

御協力ください。